Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

04.08.2014 № 359-рп
г. Тверь

О переименовании государственного образовательного
автономного учреждения Тверской области «Учебный
центр Главного управления по труду и занятости
населения Тверской области»

1. Переименовать государственное образовательное автономное
учреждение Тверской области «Учебный центр Главного управления по
труду и занятости населения Тверской области» в государственное
автономное образовательное учреждение дополнительного
профессионального образования Тверской области «Учебный центр службы
занятости».

2. Определить сокращенное наименование государственного
автономного образовательного учреждения дополнительного
профессионального образования Тверской области «Учебный центр службы
занятости» -  ГАОУ ДПО «Учебный центр службы занятости».

3. Главному управлению по труду и занятости населения Тверской
области в установленном порядке обеспечить осуществление в соответствии
с законодательством необходимых организационных мероприятий и
юридических действий, связанных с переименованием государственного
образовательного автономного учреждения Тверской области, указанного в
пункте 1 настоящего распоряжения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Председателя Правительства Тверской области
Меныцикова А.В.

Отчет об исполнении распоряжения представить до 01.01.2015.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня государственной

регистрации соответствующих изменений, вносимых в Устав
государственного образовательного автономного учреждения Тверской
области «Учебный центр Главного управления по труду и занятости

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

населения Тверской области», за исключением пункта 3 распоряжения,
вступающего в силу со дня подписания настоящего распоряжения.

Губернатор области А.В. Шевелев